

Příloha faktury

Provozovatel zařízení-objednatel: **Správa železnic, Oblastní ředitelství Brno**

Provozovna: **SSZT Jihlava**

Zakázka: **64052**

Zhotovitel opravy : **Signalservis,a.s.- středisko EPS Hradec Králové**

Číslo smlouvy: **E639-S-616/2024**

Číslo objednávky :

Ze dne :

Datum předání : **29.11.2024**

Místo předání:

SSZT Jihlava

Poř. číslo	Stř.	Provedené práce	množství	měrná jednotka	Kč/měrná jednotka	Smluvní cena	ŽST	Zadávkový list
1	15	Demontáž sirény poplachové	1	ks	1 180,00 Kč	1 180,00 Kč	Žst Stařeš	P2024148
2	15	Montáž sirény poplachové	1	ks	1 680,00 Kč	1 680,00 Kč	Žst Stařeš	P2024148
3	15	Demontáž prvku pro EPS, ASHS (čidlo, hlásič, spínač atd.) (MHY 923)	1	ks	488,00 Kč	488,00 Kč	TNS Havlíčkův Brod	Z2024127
4	15	Montáž prvku pro EPS, ASHS (čidlo, hlásič, spínač atd.) (MHY 923)	1	ks	699,00 Kč	699,00 Kč	TNS Havlíčkův Brod	Z2024127
5	15	Přeměření a přepojení teplotního kabelu na kanál 2	2	hod	500,00 Kč	1 000,00 Kč	TNS Havlíčkův Brod	Z2024127
6	15	Vyhledání poruchy na systému EPS - Trafo 110 kV	2	hod	500,00 Kč	1 000,00 Kč	TNS Havlíčkův Brod	Z2024123
7	15	Výměna akumulátoru	1	hod	500,00 Kč	500,00 Kč	Žst Křižanov	Z2025003
8	15	Přeměření izolačního stavu kabeláže, přepojení řídicí jednotky teplotlivého kabelu na 2 kanál, přezkoušení, přehraní firmware	8	hod	500,00 Kč	4 000,00 Kč	TNS Golčův Jeníkov	Z2024177
9	15	Výměna akumulátoru	1	hod	500,00 Kč	500,00 Kč	TNS Horní Cerekev	Z2025017
10	15	Výměna akumulátoru	1	hod	500,00 Kč	500,00 Kč	TNS Golčův Jeníkov	Z2025012
11	15	Výměna akumulátoru	1	hod	500,00 Kč	500,00 Kč	TNS Ostrov nad Oslavou	Z2025015
12	15	Demontáž MHG 261	1	ks	488,00 Kč	488,00 Kč	Žst. Slavonice	Z2025008
13	15	Montáž MHG 261	1	ks	699,00 Kč	699,00 Kč	Žst. Slavonice	Z2025008
14	15	Výměna akumulátoru	1	hod	500,00 Kč	500,00 Kč	Žst. Slavonice	Z2025008
15	15	Výměna akumulátoru	2	hod	500,00 Kč	1 000,00 Kč	Žst. Sklenné nad Orlicí	Z2025028
16	15	Demontáž prvku pro EPS, ASHS (čidlo, hlásič, spínač atd.) (MHY 923)	1	ks	488,00 Kč	488,00 Kč	Žst Golčův Jeníkov	Z2025031
17	15	Montáž prvku pro EPS, ASHS (čidlo, hlásič, spínač atd.) (MHY 923)	1	ks	699,00 Kč	699,00 Kč	Žst Golčův Jeníkov	Z2025031
18	15	Demontáž prvku pro EPS, ASHS (čidlo, hlásič, spínač atd.) (MHY 923)	1	ks	488,00 Kč	488,00 Kč	Žst Vlkaneč	Z2025033
19	15	Montáž prvku pro EPS, ASHS (čidlo, hlásič, spínač atd.) (MHY 923)	1	ks	699,00 Kč	699,00 Kč	Žst Vlkaneč	Z2025033
20	15	Kontrola systému EZS, diagnostika, nastavení systému, zapojení sirény EPS	10	hod	500,00 Kč	5 000,00 Kč	Žst Světlá nad Sázavou	Z2025036
						22 108,00 Kč		
Poř. číslo	Stř.	Dodávky materiálu	množství	měrná jednotka	Kč/měrná jednotka	Smluvní cena	ŽST	Zadávkový list
1	15	AKU 1,2 Ah	1	ks	206,00 Kč	206,00 Kč	Žst Stařeš	P2024148
2	15	Ústředny Prvky linkové vstupné výstupní Vstupní / Výstupní prvek (člen akční) (MHY 923)	1	ks	1 990,00 Kč	1 990,00 Kč	TNS Havlíčkův Brod	Z2024127
3	15	Provozní kniha EZS	8	ks	270,00 Kč	2 160,00 Kč	TNS Havlíčkův Brod	Z2024127
4	15	Provozní kniha EPS	3	ks	270,00 Kč	810,00 Kč	TNS Havlíčkův Brod	Z2024127
5	15	Provozní kniha EZS	3	ks	270,00 Kč	810,00 Kč	TNS Havlíčkův Brod	Z2024123
6	15	AKU 18 Ah	1	ks	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč	žst Křižanov	Z2025003
7	15	AKU 18 Ah	1	ks	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč	TNS Horní Cerekev	Z2025017
8	15	AKU 18 Ah	1	ks	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč	TNS Golčův Jeníkov	Z2025012
9	15	AKU 7 Ah	1	ks	582,00 Kč	582,00 Kč	TNS Ostrov nad Oslavou	Z2025015
10	15	Hlásič MHG 261	1	ks	1 570,00 Kč	1 570,00 Kč	Žst. Slavonice	Z2025008
11	15	AKU 18 Ah	1	ks	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč	Žst. Slavonice	Z2025008
12	15	AKU 7 Ah	2	ks	582,00 Kč	1 164,00 Kč	Žst. Sklenné nad Orlicí	Z2025028
13	15	Hlásič MHG 103	1	ks	3 420,00 Kč	3 420,00 Kč	Žst Golčův Jeníkov	Z2025031
14	15	Likvidace MHG 103	1	ks	142,00 Kč	142,00 Kč	Žst Golčův Jeníkov	Z2025031
15	15	Hlásič MHG 301	1	ks	3 500,00 Kč	3 500,00 Kč	Žst Vlkaneč	Z2025033
						22 354,00 Kč		
Poř. číslo	Stř.	Doprava materiálu a osob	množství	měrná jednotka	Kč/měrná jednotka	Smluvní cena		
1	15	vozidlo 6H17234, 6H70403	377	km	16,50 Kč	6 220,50 Kč		
				osoby	- Kč	- Kč		
						6 220,50 Kč		
						50 682,50 Kč		
Celkové náklady						50 682,50 Kč		